
 

 
 
Pressmeddelande 9 augusti 2017 

 

Acando säkrar svensk kommuns digitala utveckling 

 

Acando fick i början av året förtroendet att ta fram strategin för hur en svensk kommun ska 

utveckla det digitala mötet med sina kunder samt säkra välfärden för nuvarande och 

kommande generationer. Ett strategiskt viktigt uppdrag både för kommunen och Acando. 

 

Många offentliga organisationer har utmaningar med sin digitala mognadsresa som formats av stora 

påtryckningar från såväl medborgare som nationella och regionala agendor och initiativ. Addera till detta en stor 

komplexitet där en mängd aktiviteter genomförs inom ramen för digitaliseringen, men utan en sammanhållen 

konkretiserad målbild och styrning. Detta skapar ofta en otydlighet och en fragmenterad leveransmodell kring 

digitaliseringen i stort. 

- Vårt konsultteam från Acando har skapat och brutit ned den strategiska inriktningen. Vi har genomlyst den 

operativa modellen för att säkerställa att kommunen lyckas med sin digitala transformation och skapar framtidens 

digitala medborgartjänster, säger Lars Sigfridsson, manager på Acando.  

Projektet med att ta fram en övergripande strategi för det digitala mötet med kunder har utgjorts av tre tydliga 

delar: målbildformulering, nulägesbeskrivning och framtagning av strategin för att möta gapet mellan de två första 

delarna. De olika delarna av projektet har i sin tur utmynnat i tio strategiska initiativ som tydligt konkretiserar och 

avgränsar utvecklingsarbetet för det digitala mötet med kommunens medborgare, besökare och företag. 

 

För mer information vänligen kontakta: 
Anna Ohlsson, Head of Marketing and Communications, +46 (0)70 413 4179, anna.ohlsson@acando.com 
John Karnblad, Senior Vice President West, +46 (0)73 082 5114, john.karnblad@acando.com 

 

 

 

Om Acando:  
Acando är konsultbolaget som med lika delar teknisk spetskompetens och insikt i mänskliga beteenden - innoverar, 
effektiviserar och mobiliserar organisationer till hållbar förändring. Koncernen har cirka 1700 anställda fördelade på fem länder. 
Acando omsatte över 2 miljarder kronor 2016 och är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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